11l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017

Organizator:

Data: 2017-04-30
Miejsce: Gdansk
Dystans: 18.6 km

Wyniki dla punktu pomiaru:15.5 km

Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem

Klasyfikacja wg czaséw netto.

1ll TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

BANACH BARTOSZ
CZAJKOWSKI PAWEL.
CZAPINSKI MICHAL
TEKIELI DOMINIK
BLUJ MIKOLA)
DOBOSIK DAMIAN
GLEBOW DOMINIK
KOLASA tUKASZ
FRACZEK PAWEL
HORSTEN DORIAN
TOMASZEWSKI MICHAL.
PORTEE WOJCIECH
JOKIEL RADOSEAW
MAKOWSKI PAWEL
SZYMKOW SEAWEK
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FELON MICHAL
DRAPELLA DARIUSZ
SADOWSKI ANDRZE)
LEMBICZ SLAWOMIR
OZOROWSKI LUKASZ
KUJAWINSKI ROBERT
STACHANCZYK WIESIA
BORYNA JAREK
HORSTEN PETER
STAWICKI ANDRZEJ
JANKOWSKI MARIUSZ
PIETA SYLWESTER
STASIAK KRZYSZTOF
JEZIERSKI SLAWOMIR
BYZDRA KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
CZAJKOWSKA MAGDALENA
RYCHLEWSKI ADRIAN
LOPACINSKI TOMASZ
PIOTROWICZ EWA
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
DRAWC MIECZYSEAW
SAWINSKI JAROSEAW
KIKOLSKI WOJTEK
PICHLAK PIOTR
BEDZIAK ANNA
OZAROWSKA MONIKA
POLAK MIKOLA|

BA A DS D WWWWWWWWWWNNRNNNNRNRNNDNHE R
PRWNFRPOOOMYNOOURARWNRO OO®ONOUR~AWNEREO OO®

PODHORODECKI ARKADIUSZ

Nr

50
57
55
69
70
72
59
51
60
58
85
10
13
68
53
66
82
12
65
52
17
49
95

25
27
22
14
28
24
19
71
97
32

96
21
100
88
83
75
38
76
87

Klub

GDANSK
BCT TEAM GDYNIA
EUROPELL - BIKE U UP

VO2MAX MTB TEAM
GRUPA WODNA
MKP GDANSK

MKP GDANSK
GIMNAZJUM GEDANENSIS

SPORTEVO

AWET GDANSK

TORUS TRIATHLON

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
OPEC GDYNIA

SMARUJ NA TRENING TEAM
BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE
SPORT-EVO

GO SIMPLY MADE!

SPORTEVO

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
SPORTEVO

GOYELLO POWER CLUB

GOYELLO POWER CLUB
MASTERLEAS TEAM
SPORT-EVO/RADIO GDANSK
HELLMANN

SAAB TEAM

BBL GDANSK

BCT GDYNIA
ZBUTA
SPORTEVO

SPORTEVO
SPORTEVO

SOPOCKI KLUB MORSOW
SPORTEVO

PROXIT TEAM

www.herkules.org.pl

M-scowos¢

GDANSK
GDYNIA
REDA
GDYNIA
GDYNIA
ELBLAG
GDANSK
GDYNIA
KOLBUDY
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
SOPOT
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDANSK
GDYNIA
CZERNIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
SOPOT
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30
M30
M40
M18
M18
M18
M30
M18
M16
M30
M40
M30
M30
M40
M50
M40
M60+
M40
M30
M30
M30
K30
M50
M40
M18
M40
M18
M40
M30
M40
M40
K30
M16
M30
K30
M40
M50
M30
M40
M50
K30
K30
M30

Ptywanie
0.6km
00:09:14 (6)
00:10:14 (9)
00:11:04 (17)
00:07:58 (2)
00:09:47 (7)
00:09:48 (8)
00:08:19 (3)
00:09:11 (5)
00:07:08 (1)
00:08:28 (4)
00:11:00 (15)
00:10:30 (12)
00:13:09 (44)
00:11:55 (27)
00:11:36 (24)
00:11:49 (26)
00:13:28 (49)
00:11:59 (28)
00:10:26 (11)
00:11:30 (22)
00:13:21 (47)
00:10:24 (10)
00:11:04 (16)
00:13:16 (45)
00:12:25 (33)
00:12:20 (31)
00:11:21 (20)
00:11:36 (23)
00:10:46 (14)
00:12:53 (40)
00:13:01 (43)
00:13:48 (54)
00:12:28 (34)
00:11:14 (19)
00:11:10 (18)
00:12:35 (37)
00:14:15 (57)
00:12:34 (36)
00:11:29 (21)
00:16:07 (67)
00:14:18 (58)
00:13:47 (53)
00:10:35 (13)
00:12:52 (39)

Tl

00:02:05
00:01:29
00:02:03
00:02:39
00:02:32
00:02:02
00:02:11
00:02:00
00:03:16
00:02:35
00:02:44
00:03:03
00:02:47
00:02:54
00:02:38
00:02:53
00:04:02
00:03:11
00:03:01
00:03:13
00:02:54
00:02:31
00:03:23
00:03:41
00:03:10
00:02:57
00:03:48
00:03:21
00:03:52
00:04:00
00:02:48
00:03:23
00:02:17
00:04:28
00:03:13
00:02:36
00:03:27
00:03:40
00:04:28
00:04:45
00:05:04
00:03:59
00:03:21
00:03:22

Rower

14.9km
00:36:41 (1)
00:41:07 (3)
00:40:05 (2)
00:43:36 (6)
00:42:22 (4)
00:42:48 (5)

00:45:29 (11)

00:45:27 (10)

00:47:51 (18

00:47:18 (16

00:45:45 (1
00:46:30 (1

00:44:10 (8)
00:45:10 (9)

00:45:53 (13)

00:46:00 (14)
00:43:41 (7)

00:47:25 (17)

00:52:10 (23)

00:51:33 (21)

00:50:30 (19)

00:53:34 (31)

00:53:19 (28)

00:50:37 (20)

00:51:57 (22)

00:52:15 (24)

00:53:11 (26)

00:53:30 (30)

00:54:32 (34)

00:53:15 (27)

00:53:22 (29)

(25)

(36)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)
)
2)
5)

00:52:47 (25
00:55:21 (36
00:54:36 (35
00:57:44 (44
00:57:11 (41
00:56:18 (38
00:56:50 (40

01: 00 47 (54
00:58:42 (47

BASPORT

T2 Bieg
2.8km
00:00:29 00:09:43 (2)
00:00:35 00:10:53 (6)
00:00:29 00:08:58 (1)
00:00:36 00:11:09 (8)
00:00:34 00:11:37 (14)
00:00:31 00:10:18 (3)
00:00:28 00:10:23 (4)
00:00:36 00:11:28 (11)
00:00:33 00:11:25 (9)
00:00:32 00:10:44 (5)
00:00:35 00:11:54 (17
00:00:44 00:13:06 (30
00:00:33 00:11:35 (13
00:00:35 00:11:38 (15
00:00:34 00:11:42 (16
00:00:35 00:11:33 (
00:00:33 00:11:09 (7)
00:00:41 00:13:15 (33)
00:00:40 00:12:28 (22)
00:00:38 00:12:00 (18)
00:00:37 00:12:33 (24)
00:00:38 00:12:13 (19)
00:00:43 00:13:19 (38)
00:00:43 00:13:23 (41)
00:00:39 00:12:56 (28)
00:00:41 00:13:17 (34)
00:00:43 00:14:52 (56)
00:00:37 00:12:32 (23)
00:00:47 00:14:32 (54)
00:00:42 00:13:40 (43)
00:00:41 00:12:56 (29)
00:00:38 00:13:08 (32)
00:00:40 00:13:17 (35)
00:00:41 00:12:43 (25)
00:00:39 00:13:44 (46)
00:00:41 00:13:20 (39)
00:00:44 00:14:26 (53)
00:00:34 00:11:26 (10)
00:00:39 00:12:23 (21)
00:00:50 00:14:14 (49)
00:00:38 00:12:53 (27
00:00:38 00:13:08 (31
00:00:46 00:15:28 (64
00:00:44 00:14:16 (50)

)
)
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http://b4sport.pl/ 1/9



Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, OPEN c.d.

M-ce

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Nazwisko i imie

WELENC ANNA
KORNACKI PIOTR
RYCHLEWSKI TOMASZ
WISNIEWSKA JOANNA
JELNICKA ANNA

SZEMRO KATARZYNA
NOSIDLAK ANDRZE]J
ROZALSKA ALEKSANDRA
LUKASZEWSKI LUKASZ
KAMAC KAMIL
DUDZINSKI TOMASZ
WISNIEWSKI MIKOLA]
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
WITKOWSKI MATEUSZ
REDYNK MATEUSZ
SKORSKI JACEK
ZLOTOWSKI PIOTR
KOKOSZCZYNSKA AGNIESZKA
FLIS MONIKA
KOKOSZCZYNSKI MARCIN
BARANOWSKA KORNELIA
ARENT MAGDALENA
BOBER ALICJA

DOLEGA MARIUSZ
BRUSKI DARIUSZ
TROJANOWSKA BOGUMIEA
PRUD DARIUSZ
KUJAWINSKA ANNA
DRAWC MAREK

SOCHA TOMASZ
NOWAKOWSKI MARCIN
KRASINSKI BARTOSZ
KONKEL ANETA

BORIS ANETA
JASIULEWICZ IZABELA
KUJAWA KATARZYNA
BORZYSZKOWSKA-TEKIELI PAULA
HERZOG DOROTA

Nr

80
48
31
41
46
26
62
94

61
34
33
9
18
81
67
11
36
92
35
42
40
73
91
98
44
15
39
99
16
86
84
43
47
74
93

45

Klub

ROWEROWE KASZUBY, KWT
ZBUTA

SPORTEVO

GDANSK

GOYELLO POWER CLUB
NOSIDLACZKI

KADYNY FOLWARK HOTEL TRIATHLON TEAM

SPORTEVO

ZBUTA

SPORTEVO

)

LOTOS RUNNING TEAM
SPORTEVO

RUMSKA METKA PRZEtAJOWA

RUMSKA METKA PRZEtAJOWA

SPORTEVO
LPP TEAM
TEAM MATEMBLEWO

BIEGAJ Z GLOWA
SPORT-EVO
SPORTEVO
GDANSK
SPORTEVO

BIEGA) Z GEOWA
BIEGAJACYCH WARIATOW
IKS ATAK ELBLAG

GDANSK

Il TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 1 Seria

M-ce
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Nazwisko i imie

PORTEE WOJCIECH

DRAPELLA DARIUSZ

BORYNA JAREK

LOPACINSKI TOMASZ
LUKASZEWSKI tUKASZ
ZtOTOWSKI PIOTR
BORZYSZKOWSKA-TEKIELI PAULA

Nr

Klub

SPORTEVO
SMARUJ NA TRENING TEAM
SPORTEVO
SPORTEVO
SPORTEVO
SPORTEVO

GDANSK
GDYNIA
CZERNIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
SZTUM
BYDGOSZCZ
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K18
M30
M40
K40
K40
K40
M30
K30
M50
M30
M40
M30
M40
M18
M18
M30
M60+
K40
K30
M40
K40
K30
K30
M40
M50
K50
M50
K40
M18
M30
M40
M30
K40
K30
K30
K40
K30
K30

Kat.

M40
M60+
M50
M30
M50
M60+
K30

Ptywanie
0.6km

00:11:48 (25)
00:16:33 (72)
00:17:26 (78)
00:12:23 (32)
00:13:23 (48)
00:15:38 (66)
00:16:25 (70)
00:12:29 (35)
00:16:22 (69)
00:12:58 (42)
00:13:39 (52)
00:13:36 (51)
00:12:57 (41)
00:11:59 (29)
00:17:15 (75)
00:14:49 (63)
00:17:16 (76)
00:13:18 (46)
00:18:03 (82)
00:15:31 (65)
00:13:32 (50)
00:14:29 (60)
00:16:08 (68)
00:12:42 (38)
00:13:55 (55)
00:17:49 (80)
00:17:32 (79)
00:16:25 (71)
00:12:16 (30)
00:14:55 (64)
00:14:20 (59)
00:14:10 (56)
00:14:31 (61)
00:16:34 (73)
00:17:51 (81)
00:14:46 (62)
00:16:41 (74)
00:17:23 (77)

Ptywanie
0.6km
00:10:30
00:11:59
00:13:16
00:11:10
00:16:22
00:17:16
00:16:41

Tl

00:03:44
00:04:12
00:05:21
00:03:37
00:04:35
00:03:28
00:06:28
00:02:40
00:05:59
00:05:24
00:07:11
00:07:20
00:04:40
00:04:15
00:04:00
00:03:18
00:04:47
00:03:56
00:03:58
00:05:45
00:04:10
00:03:05
00:03:57
00:04:32
00:06:34
00:04:26
00:04:52
00:03:21
00:03:59
00:04:21
00:03:57
00:06:43
00:03:26
00:03:50
00:03:35
00:06:05
00:04:05
00:04:43

Tl

00:03:03
00:03:11
00:03:41
00:03:13
00:05:59
00:04:47
00:04:05

Rower

14.9km
00:59:53 (48)
00:55:22 (37)
00:54:16 (33)
01:01:40 (57)
00:59:53 (49)
01:00:18 (52)
00:57:43 (42)
01:05:03 (64)
00:58:00 (46)
01:04:01 (63)
01:00:25 (53)
01:00:18 (51)
01:03:59 (62)
01:05:14 (65)
01:00:03 (50)
01:05:24 (66)
01:00:54 (56)
01:06:31 (71)
01:00:49 (55)
01:02:29 (58)
01:05:29 (67)
01:06:22 (70)
01:03:57 (61)
01:06:51 (72)
01:05:42 (68)
01:03:23 (59)
01:03:38 (60)
01:06:06 (69)
01:10:58 (77)
01:08:34 (74)
01:10:25 (76)
01:08:24 (73)
01:11:03 (78)
01:08:51 (75)
01:11:07 (79)
01:14:31 (80)
01:14:39 (81)
01:14:54 (82)

Rower

14.9km
00:46:30
00:47:25
00:50:37
00:57:44
00:58:00
01:00:54
01:14:39

T2

00:00:48
00:00:34
00:00:47
00:00:44
00:00:46
00:00:39
00:00:41
00:00:43
00:00:38
00:00:43
00:00:47
00:00:49
00:00:48
00:00:39
00:00:36
00:00:53
00:00:42
00:00:45
00:00:40
00:00:44
00:00:38
00:00:51
00:00:50
00:00:51
00:00:53
00:00:50
00:00:50
00:00:39
00:00:37
00:00:54
00:00:49
00:00:48
00:00:49
00:00:50
00:00:46
00:00:48
00:00:49
00:01:00

T2

00:00:44
00:00:41
00:00:43
00:00:39
00:00:38
00:00:42
00:00:49

http://b4sport.pl/

Bieg

2.8km
00:15:54 (69
00:12:52 (26
00:15:08 (58
00:15:19 (62

00:15:14
00:12:16

00:15:36 (66
00:15:13 (60)
00:16:35 (78)
00:19:01 (82)

Bieg
2.8km
00:13:06
00:13:15
00:13:23
00:13:44
00:13:18
00:14:20
00:16:35



Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 2 Seria

M-ce
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Nazwisko i imie

JOKIEL RADOStAW
OZOROWSKI LUKASZ
JANKOWSKI MARIUSZ
PIETA SYLWESTER
JEZIERSKI SLAWOMIR
BYZDRA KRZYSZTOF
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
WITKOWSKI MATEUSZ
PRUD DARIUSZ

SOCHA TOMASZ

Nr

13
17
22
14
24
19
21
18
15
16

Klub

GO SIMPLY MADE!
MASTERLEAS TEAM
SPORT-EVO/RADIO GDANSK
SAAB TEAM

BBL GDANSK

SPORTEVO

SPORTEVO

SPORT-EVO

SPORTEVO

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 3 Seria

M-ce
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Nazwisko i imie

HORSTEN PETER

STAWICKI ANDRZEJ

STASIAK KRZYSZTOF
RYCHLEWSKI ADRIAN
RYCHLEWSKI TOMASZ
SZEMRO KATARZYNA
DUDZINSKI TOMASZ
WISNIEWSKI MIKOLA)
KOKOSZCZYNSKA AGNIESZKA
KOKOSZCZYNSKI MARCIN

Nr

25
27
28
32
31
26
34
33
36
35

Klub

GOYELLO POWER CLUB
GOYELLO POWER CLUB
HELLMANN

ZBUTA

ZBUTA

GOYELLO POWER CLUB
ZBUTA

RUMSKA METKA PRZEtAJOWA
RUMSKA METKA PRZEtAJOWA

1ll TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 4 Seria

M-ce
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Jun

Nazwisko i imie

BEDZIAK ANNA
KORNACKI PIOTR
WISNIEWSKA JOANNA
JELNICKA ANNA
BARANOWSKA KORNELIA
ARENT MAGDALENA
TROJANOWSKA BOGUMILA
KUJAWINSKA ANNA
KONKEL ANETA

BORIS ANETA

HERZOG DOROTA

Nr

38
48
41
46
42
40
44
39
43
47
45

Klub

ROWEROWE KASZUBY, KWT
SPORTEVO
GDANSK

SPORTEVO
BIEGA) Z GLOWA
SPORTEVO

BIEGAJ Z GLOWA
BIEGAJACYCH WARIATOW
GDANSK

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 5 Seria

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie

BANACH BARTOSZ
CZAJKOWSKI PAWEL
CZAPINSKI MICHAL
GLEBOW DOMINIK

Nr

50

55
59

Klub

GDANSK

BCT TEAM GDYNIA
EUROPELL - BIKE U UP
MKP GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
GDANSK

M-scowos¢

CHWASZCZYNO

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
SOPOT
CZERNIN
CZERNIN
GDANSK
SZTUM
BYDGOSZCZ
RUMIA
RUMIA

GDYNIA
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG

GDANSK

GDANSK
GDYNIA
REDA
GDANSK

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30
M40
M18
M30
M40
M40
M18
M50
M30

Kat.

M40
M18
M40
M16
M40
K40
M40
M30
K40
M40

Kat.

K30
M30
K40
K40
K40
K30
K50
K40
K40
K30
K30

Kat.

M30
M30
M30
M18

Pltywanie
0.6km
00:13:09
00:13:21
00:11:21
00:11:36
00:12:53
00:13:01
00:14:15
00:11:59
00:17:32
00:14:55

Ptywanie
0.6km
00:12:25
00:12:20
00:10:46
00:11:14
00:17:26
00:15:38
00:13:39
00:13:36
00:13:18
00:15:31

Ptywanie
0.6km
00:13:47
00:16:33
00:12:23
00:13:23
00:13:32
00:14:29
00:17:49
00:16:25
00:14:31
00:16:34
00:17:23

Ptywanie
0.6km
00:09:14
00:10:14
00:11:04
00:08:19

Tl

00:02:47
00:02:54
00:03:48
00:03:21
00:04:00
00:02:48
00:03:27
00:04:15
00:04:52
00:04:21

Tl

00:03:10
00:02:57
00:03:52
00:04:28
00:05:21
00:03:28
00:07:11
00:07:20
00:03:56
00:05:45

Tl

00:03:59
00:04:12
00:03:37
00:04:35
00:04:10
00:03:05
00:04:26
00:03:21
00:03:26
00:03:50
00:04:43

Tl

00:02:05
00:01:29
00:02:03
00:02:11

Rower T2
14.9km
00:44:10 00:00:33
00:50:30 00:00:37
00:53:11 00:00:43
00:53:30 00:00:37
00:53:15 00:00:42
00:53:22 00:00:41
00:56:18 00:00:44
01:05:14 00:00:39
01:03:38 00:00:50
01:08:34 00:00:54
Rower T2
14.9km
00:51:57 00:00:39
00:52:15 00:00:41
00:54:32 00:00:47
00:54:36 00:00:41
00:54:16 00:00:47
01:00:18 00:00:39
01:00:25 00:00:47
01:00:18 00:00:49
01:06:31 00:00:45
01:02:29 00:00:44
Rower T2
14.9km
00:57:43 00:00:38
00:55:22 00:00:34
01:01:40 00:00:44
00:59:53 00:00:46
01:05:29 00:00:38
01:06:22 00:00:51
01:03:23 00:00:50
01:06:06 00:00:39
01:11:03 00:00:49
01:08:51 00:00:50
01:14:54 00:01:00
Rower T2
14.9km
00:36:41 00:00:29
00:41:07 00:00:35
00:40:05 00:00:29
00:45:29 00:00:28

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:11:35
00:12:33
00:14:52
00:12:32
00:13:40
00:12:56
00:14:26
00:15:14
00:15:20
00:17:36

Bieg
2.8km
00:12:56
00:13:17
00:14:32
00:12:43
00:15:08
00:13:42
00:16:10
00:16:10
00:14:32
00:13:19

Bieg
2.8km
00:13:08
00:12:52
00:15:19
00:15:54
00:13:22
00:16:06
00:16:25
00:14:22
00:15:45
00:15:12
00:19:01

Bieg
2.8km
00:09:43
00:10:53
00:08:58
00:10:23



1ll TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 5 Seria c.d.

M-ce

o VN wu

=

Nazwisko i imie

KOLASA £UKASZ
FRACZEK PAWEL
HORSTEN DORIAN
SZYMKOW SEAWEK
LEMBICZ SEAWOMIR
KUJAWINSKI ROBERT

Nr

51
60
58
53
52
49

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 6 Seria

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

=
o

Nazwisko i imie

TEKIELI DOMINIK
BLUJ MIKOLA|

DOBOSIK DAMIAN
MAKOWSKI PAWEL
PODHORODECKI ARKADIUSZ
SADOWSKI ANDRZE)
SZYMANIEWSKI PAWEL
NOSIDLAK ANDRZEJ

KAMAC KAMIL

SKORSKI JACEK

Nr

69
70
72
68
66
65
71
62
61
67

Klub
MKP GDANSK
GIMNAZJUM GEDANENSIS
TORUS TRIATHLON
SPORT-EVO
SPORTEVO

Klub

VO2MAX MTB TEAM
GRUPA WODNA
AWET GDANSK

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE

NOSIDLACZKI

LOTOS RUNNING TEAM

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 7 Seria

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

Nazwisko i imie

FELON MICHAL
KIKOLSKI WOJTEK
PICHLAK PIOTR
OZAROWSKA MONIKA
WELENC ANNA
REDYNK MATEUSZ
BOBER ALICJA
KRASINSKI BARTOSZ
JASIULEWICZ IZABELA

Nr

82
83
75
76
80
81
73
84
74

1l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 8 Seria

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie

TOMASZEWSKI MICHAL
STACHANCZYK WIESIA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
PIOTROWICZ EWA
SAWINSKI JAROSEAW
POLAK MIKOLA|

ROZALSKA ALEKSANDRA
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
FLIS MONIKA

DOLEGA MARIUSZ

Nr

85
95
97
96
88
87
94
90
92
91

Klub
OPEC GDYNIA
SOPOCKI KLUB MORSOW
SPORTEVO
PROXIT TEAM
J)
LPP TEAM
IKS ATAK ELBLAG
Klub

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL

BCT GDYNIA

KADYNY FOLWARK HOTEL TRIATHLON TEAM

TEAM MATEMBLEWO

M-scowos¢

GDYNIA
KOLBUDY
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
GDYNIA

ELBLAG

GDANSK
ELBLAG

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG

M-scowos¢

GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
ELBLAG
SOPOT
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M18
M16
M40
M30
M30

Kat.

M40
M18
M18
M30
M50
M40
M40
M30
M30
M30

Kat.

M40
M40
M50
K30
K18
M18
K30
M30
K30

Kat.

M30
K30
K30
K30
M30
M30
K30
M40
K30
M40

Pltywanie
0.6km
00:09:11
00:07:08
00:08:28
00:11:36
00:11:30
00:10:24

Ptywanie
0.6km
00:07:58
00:09:47
00:09:48
00:11:55
00:11:49
00:10:26
00:13:48
00:16:25
00:12:58
00:14:49

Pltywanie
0.6km
00:13:28
00:16:07
00:14:18
00:10:35
00:11:48
00:17:15
00:16:08
00:14:10
00:17:51

Pltywanie
0.6km
00:11:00
00:11:04
00:12:28
00:12:35
00:11:29
00:12:52
00:12:29
00:12:57
00:18:03
00:12:42

Tl

00:02:00
00:03:16
00:02:35
00:02:38
00:03:13
00:02:31

Tl

00:02:39
00:02:32
00:02:02
00:02:54
00:02:53
00:03:01
00:03:23
00:06:28
00:05:24
00:03:18

Tl

00:04:02
00:04:45
00:05:04
00:03:21
00:03:44
00:04:00
00:03:57
00:06:43
00:03:35

Tl

00:02:44
00:03:23
00:02:17
00:02:36
00:04:28
00:03:22
00:02:40
00:04:40
00:03:58
00:04:32

Rower T2
14.9km
00:45:27 00:00:36
00:47:51 00:00:33
00:47:18 00:00:32
00:45:53 00:00:34
00:51:33 00:00:38
00:53:34 00:00:38
Rower T2
14.9km
00:43:36 00:00:36
00:42:22 00:00:34
00:42:48 00:00:31
00:45:10 00:00:35
00:46:00 00:00:35
00:52:10 00:00:40
00:52:47 00:00:38
00:57:43 00:00:41
01:04:01 00:00:43
01:05:24 00:00:53
Rower T2
14.9km
00:43:41 00:00:33
00:53:42 00:00:50
00:56:49 00:00:38
01:00:47 00:00:46
00:59:53 00:00:48
01:00:03 00:00:36
01:03:57 00:00:50
01:08:24 00:00:48
01:11:07 00:00:46
Rower T2
14.9km
00:45:45 00:00:35
00:53:19 00:00:43
00:55:21 00:00:40
00:57:11 00:00:41
00:57:55 00:00:39
00:58:42 00:00:44
01:05:03 00:00:43
01:03:59 00:00:48
01:00:49 00:00:40
01:06:51 00:00:51

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:11:28
00:11:25
00:10:44
00:11:42
00:12:00
00:12:13

Bieg
2.8km
00:11:09
00:11:37
00:10:18
00:11:38
00:11:33
00:12:28
00:13:08
00:14:00
00:16:02
00:17:18

Bieg
2.8km
00:11:09
00:14:14
00:12:53
00:15:28
00:15:54
00:12:16
00:15:32
00:13:33
00:15:36

Bieg
2.8km
00:11:54
00:13:19
00:13:17
00:13:20
00:12:23
00:14:16
00:14:05
00:16:07
00:13:42
00:15:07



Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 8 Seria c.d.

M-ce

11
12

Nazwisko i imie

NOWAKOWSKI MARCIN
KUJAWA KATARZYNA

Nr

86
93

1l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, 9 Seria

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

DRAWC MIECZYStAW
BRUSKI DARIUSZ
DRAWC MAREK

Nr

100
98
99

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, Kobiety

M-ce

©~NOoOU A WN P

NNNER R BB B2 BB 2B
NHOW®O®NOURWNERLOO®

23

Nazwisko i imie

STACHANCZYK WIESIA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
PIOTROWICZ EWA
BEDZIAK ANNA
OZAROWSKA MONIKA
WELENC ANNA
WISNIEWSKA JOANNA
JELNICKA ANNA

SZEMRO KATARZYNA
ROZALSKA ALEKSANDRA
KOKOSZCZYNSKA AGNIESZKA
FLIS MONIKA
BARANOWSKA KORNELIA
ARENT MAGDALENA
BOBER ALICJA
TROJANOWSKA BOGUMILA
KUJAWINSKA ANNA
KONKEL ANETA

BORIS ANETA
JASIULEWICZ IZABELA
KUJAWA KATARZYNA

BORZYSZKOWSKA-TEKIELI PAULA

HERZOG DOROTA

Nr

95
97
96
38
76
80
41
46
26
94
36
92
42
40
73
44
39
43
47
74
93

45

Klub
Klub
SPORTEVO
GDANSK
Klub

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL

BCT GDYNIA

PROXIT TEAM

SPORTEVO
GDANSK
GOYELLO POWER CLUB

KADYNY FOLWARK HOTEL TRIATHLON TEAM

RUMSKA METKA PRZELAJOWA

SPORTEVO

LPP TEAM

BIEGA) Z GLOWA
SPORTEVO

BIEGA) Z GLOWA
BIEGAJACYCH WARIATOW
IKS ATAK ELBLAG

GDANSK

1l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, MezczyZni

M-ce

~No U~ WN P

Nazwisko i imie

BANACH BARTOSZ
CZAJKOWSKI PAWEL
CZAPINSKI MICHAL
TEKIELI DOMINIK
BLUJ MIKOtA)
DOBOSIK DAMIAN
GLEBOW DOMINIK

Nr

50
57
55
69
70
72
59

Klub

GDANSK
BCT TEAM GDYNIA
EUROPELL - BIKE U UP

VO2MAX MTB TEAM
GRUPA WODNA
MKP GDANSK

GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDYNIA
REDA
GDYNIA
GDYNIA
ELBLAG
GDANSK

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40
K40

Kat.

M50
M50
M18

Kat.

K30
K30
K30
K30
K30
K18
K40
K40
K40
K30
K40
K30
K40
K30
K30
K50
K40
K40
K30
K30
K40
K30
K30

Kat.

M30
M30
M30
M40
M18
M18
M18

Pltywanie
0.6km

00:14:20
00:14:46

Pltywanie
0.6km
00:12:34
00:13:55
00:12:16

Ptywanie
0.6km
00:11:04
00:12:28
00:12:35
00:13:47
00:10:35
00:11:48
00:12:23
00:13:23
00:15:38
00:12:29
00:13:18
00:18:03
00:13:32
00:14:29
00:16:08
00:17:49
00:16:25
00:14:31
00:16:34
00:17:51
00:14:46
00:16:41
00:17:23

Ptywanie
0.6km
00:09:14
00:10:14
00:11:04
00:07:58
00:09:47
00:09:48
00:08:19

Tl

00:03:57
00:06:05

Tl

00:03:40
00:06:34
00:03:59

Tl

00:03:23
00:02:17
00:02:36
00:03:59
00:03:21
00:03:44
00:03:37
00:04:35
00:03:28
00:02:40
00:03:56
00:03:58
00:04:10
00:03:05
00:03:57
00:04:26
00:03:21
00:03:26
00:03:50
00:03:35
00:06:05
00:04:05
00:04:43

Tl

00:02:05
00:01:29
00:02:03
00:02:39
00:02:32
00:02:02
00:02:11

Rower
14.9km

01:10:25
01:14:31

Rower

14.9km
00:56:50
01:05:42
01:10:58

Rower

14.9km
00:53:19
00:55:21
00:57:11
00:57:43
01:00:47
00:59:53
01:01:40
00:59:53
01:00:18
01:05:03
01:06:31
01:00:49
01:05:29
01:06:22
01:03:57
01:03:23
01:06:06
01:11:03
01:08:51
01:11:07
01:14:31
01:14:39
01:14:54

Rower

14.9km
00:36:41
00:41:07
00:40:05
00:43:36
00:42:22
00:42:48
00:45:29

T2

00:00:49
00:00:48

T2

00:00:34
00:00:53
00:00:37

T2

00:00:43
00:00:40
00:00:41
00:00:38
00:00:46
00:00:48
00:00:44
00:00:46
00:00:39
00:00:43
00:00:45
00:00:40
00:00:38
00:00:51
00:00:50
00:00:50
00:00:39
00:00:49
00:00:50
00:00:46
00:00:48
00:00:49
00:01:00

T2

00:00:29
00:00:35
00:00:29
00:00:36
00:00:34
00:00:31
00:00:28

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km

00:15:55
00:15:13

Bieg
2.8km
00:11:26
00:17:42
00:16:01

Bieg
2.8km
00:13:19
00:13:17
00:13:20
00:13:08
00:15:28
00:15:54
00:15:19
00:15:54
00:13:42
00:14:05
00:14:32
00:13:42
00:13:22
00:16:06
00:15:32
00:16:25
00:14:22
00:15:45
00:15:12
00:15:36
00:15:13
00:16:35
00:19:01

Bieg
2.8km
00:09:43
00:10:53
00:08:58
00:11:09
00:11:37
00:10:18
00:10:23



Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, MezczyZni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

KOLASA £UKASZ
FRACZEK PAWEL
HORSTEN DORIAN
TOMASZEWSKI MICHAL
PORTEE WOJCIECH
JOKIEL RADOSEAW
MAKOWSKI PAWEL
SZYMKOW SEAWEK
PODHORODECKI ARKADIUSZ
FELON MICHAL
DRAPELLA DARIUSZ
SADOWSKI ANDRZE)
LEMBICZ SLAWOMIR
0ZOROWSKI LUKASZ
KUJAWINSKI ROBERT
BORYNA JAREK
HORSTEN PETER
STAWICKI ANDRZEJ
JANKOWSKI MARIUSZ
PIETA SYLWESTER
STASIAK KRZYSZTOF
JEZIERSKI SLAWOMIR
BYZDRA KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
RYCHLEWSKI ADRIAN
LOPACINSKI TOMASZ
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
DRAWC MIECZYSEAW
SAWINSKI JAROSEAW
KIKOLSKI WOJTEK
PICHLAK PIOTR

POLAK MIKOLA|
KORNACKI PIOTR
RYCHLEWSKI TOMASZ
NOSIDLAK ANDRZEJ
LUKASZEWSKI LtUKASZ
KAMAC KAMIL
DUDZINSKI TOMASZ
WISNIEWSKI MIKOLA]
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
WITKOWSKI MATEUSZ
REDYNK MATEUSZ
SKORSKI JACEK
ZkOTOWSKI PIOTR
KOKOSZCZYNSKI MARCIN
DOLEGA MARIUSZ
BRUSKI DARIUSZ
PRUD DARIUSZ
DRAWC MAREK
SOCHA TOMASZ
NOWAKOWSKI MARCIN
KRASINSKI BARTOSZ

Nr

51
60
58
85
10
13
68
53
66
82
12
65
52
17
49

25
27
22
14
28
24
19
71
32

21
100
88
83
75
87
48
31
62

61
34
33
90
18
81
67
11
35
91
98
15
99
16
86
84

Klub

MKP GDANSK
GIMNAZJUM GEDANENSIS

SPORTEVO

AWET GDANSK
TORUS TRIATHLON

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL

OPEC GDYNIA
SMARUJ NA TRENING TEAM

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE

SPORT-EVO

GO SIMPLY MADE!
SPORTEVO

SPORTEVO

GOYELLO POWER CLUB
GOYELLO POWER CLUB
MASTERLEAS TEAM
SPORT-EVO/RADIO GDANSK
HELLMANN

SAAB TEAM

BBL GDANSK

ZBUTA

SPORTEVO
SPORTEVO
SPORTEVO

SOPOCKI KLUB MORSOW
SPORTEVO

ROWEROWE KASZUBY, KWT
ZBUTA

NOSIDLACZKI

SPORTEVO

ZBUTA

SPORTEVO

i/

LOTOS RUNNING TEAM
SPORTEVO

RUMSKA METKA PRZEtAJOWA
TEAM MATEMBLEWO

SPORT-EVO
GDANSK
SPORTEVO

M-scowos¢

GDYNIA
KOLBUDY
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
SOPOT
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDANSK
CZERNIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
CZERNIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SZTUM
BYDGOSZCZ
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M18
M16
M30
M40
M30
M30
M40
M50
M40
M60+
M40
M30
M30
M30
M50
M40
M18
M40
M18
M40
M30
M40
M40
M16
M30
M40
M50
M30
M40
M50
M30
M30
M40
M30
M50
M30
M40
M30
M40
M18
M18
M30
M60+
M40
M40
M50
M50
M18
M30
M40
M30

Pltywanie
0.6km
00:09:11
00:07:08
00:08:28
00:11:00
00:10:30
00:13:09
00:11:55
00:11:36
00:11:49
00:13:28
00:11:59
00:10:26
00:11:30
00:13:21
00:10:24
00:13:16
00:12:25
00:12:20
00:11:21
00:11:36
00:10:46
00:12:53
00:13:01
00:13:48
00:11:14
00:11:10
00:14:15
00:12:34
00:11:29
00:16:07
00:14:18
00:12:52
00:16:33
00:17:26
00:16:25
00:16:22
00:12:58
00:13:39
00:13:36
00:12:57
00:11:59
00:17:15
00:14:49
00:17:16
00:15:31
00:12:42
00:13:55
00:17:32
00:12:16
00:14:55
00:14:20
00:14:10

Tl

00:02:00
00:03:16
00:02:35
00:02:44
00:03:03
00:02:47
00:02:54
00:02:38
00:02:53
00:04:02
00:03:11
00:03:01
00:03:13
00:02:54
00:02:31
00:03:41
00:03:10
00:02:57
00:03:48
00:03:21
00:03:52
00:04:00
00:02:48
00:03:23
00:04:28
00:03:13
00:03:27
00:03:40
00:04:28
00:04:45
00:05:04
00:03:22
00:04:12
00:05:21
00:06:28
00:05:59
00:05:24
00:07:11
00:07:20
00:04:40
00:04:15
00:04:00
00:03:18
00:04:47
00:05:45
00:04:32
00:06:34
00:04:52
00:03:59
00:04:21
00:03:57
00:06:43

Rower T2
14.9km
00:45:27 00:00:36
00:47:51 00:00:33
00:47:18 00:00:32
00:45:45 00:00:35
00:46:30 00:00:44
00:44:10 00:00:33
00:45:10 00:00:35
00:45:53 00:00:34
00:46:00 00:00:35
00:43:41 00:00:33
00:47:25 00:00:41
00:52:10 00:00:40
00:51:33 00:00:38
00:50:30 00:00:37
00:53:34 00:00:38
00:50:37 00:00:43
00:51:57 00:00:39
00:52:15 00:00:41
00:53:11 00:00:43
00:53:30 00:00:37
00:54:32 00:00:47
00:53:15 00:00:42
00:53:22 00:00:41
00:52:47 00:00:38
00:54:36 00:00:41
00:57:44 00:00:39
00:56:18 00:00:44
00:56:50 00:00:34
00:57:55 00:00:39
00:53:42 00:00:50
00:56:49 00:00:38
00:58:42 00:00:44
00:55:22 00:00:34
00:54:16 00:00:47
00:57:43 00:00:41
00:58:00 00:00:38
01:04:01 00:00:43
01:00:25 00:00:47
01:00:18 00:00:49
01:03:59 00:00:48
01:05:14 00:00:39
01:00:03 00:00:36
01:05:24 00:00:53
01:00:54 00:00:42
01:02:29 00:00:44
01:06:51 00:00:51
01:05:42 00:00:53
01:03:38 00:00:50
01:10:58 00:00:37
01:08:34 00:00:54
01:10:25 00:00:49
01:08:24 00:00:48

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:11:28
00:11:25
00:10:44
00:11:54
00:13:06
00:11:35
00:11:38
00:11:42
00:11:33
00:11:09
00:13:15
00:12:28
00:12:00
00:12:33
00:12:13
00:13:23
00:12:56
00:13:17
00:14:52
00:12:32
00:14:32
00:13:40
00:12:56
00:13:08
00:12:43
00:13:44
00:14:26
00:11:26
00:12:23
00:14:14
00:12:53
00:14:16
00:12:52
00:15:08
00:14:00
00:13:18
00:16:02
00:16:10
00:16:10
00:16:07
00:15:14
00:12:16
00:17:18
00:14:20
00:13:19
00:15:07
00:17:42
00:15:20
00:16:01
00:17:36
00:15:55
00:13:33



Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M16

M-ce

1
2

Nazwisko i imie

HORSTEN DORIAN
RYCHLEWSKI ADRIAN

Nr

58
32

Klub

GIMNAZJUM GEDANENSIS
ZBUTA

IIl TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, K18

M-ce

1

Nazwisko i imie

WELENC ANNA

Nr

80

Klub

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M18

M-ce

©O~NOoO U~ WN

Nazwisko i imie

BLUJ MIKOLA)
DOBOSIK DAMIAN
GLEBOW DOMINIK
FRACZEK PAWEL
STAWICKI ANDRZE]
PIETA SYLWESTER
WITKOWSKI MATEUSZ
REDYNK MATEUSZ
DRAWC MAREK

Nr

70
72
59
60
27
14
18
81
99

Klub

VO2MAX MTB TEAM

GRUPA WODNA

MKP GDANSK

MKP GDANSK

GOYELLO POWER CLUB
SPORT-EVO/RADIO GDANSK
SPORTEVO

yo

GDANSK

Il TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, K30

M-ce

© N U A WN P

o= e
N = O ©

13

Nazwisko i imie

STACHANCZYK WIESIA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
PIOTROWICZ EWA
BEDZIAK ANNA
OZAROWSKA MONIKA
ROZALSKA ALEKSANDRA
FLIS MONIKA

ARENT MAGDALENA
BOBER ALICJA

BORIS ANETA
JASIULEWICZ IZABELA

BORZYSZKOWSKA-TEKIELI PAULA

HERZOG DOROTA

Nr

95
97
96
38
76
94
92
40
73
47
74

45

Klub

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL

BCT GDYNIA

PROXIT TEAM

KADYNY FOLWARK HOTEL TRIATHLON TEAM

SPORTEVO

LPP TEAM

BIEGAJACYCH WARIATOW
IKS ATAK ELBLAG

GDANSK

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M30

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

BANACH BARTOSZ
CZAJKOWSKI PAWEL
CZAPINSKI MICHAL

Nr

50
57
55

Klub

GDANSK
BCT TEAM GDYNIA
EUROPELL - BIKE U UP

M-scowos¢

GDANSK
CZERNIN

M-scowos¢

GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
ELBLAG
GDANSK
KOLBUDY
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
ELBLAG
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
GDYNIA
REDA

Kraj

POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kat.

M16
M16

Kat.

K18

Kat.

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Kat.

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

M30
M30
M30

Pltywanie
0.6km

00:08:28
00:11:14

Pltywanie
0.6km
00:11:48

Ptywanie
0.6km
00:09:47
00:09:48
00:08:19
00:07:08
00:12:20
00:11:36
00:11:59
00:17:15
00:12:16

Ptywanie
0.6km
00:11:04
00:12:28
00:12:35
00:13:47
00:10:35
00:12:29
00:18:03
00:14:29
00:16:08
00:16:34
00:17:51
00:16:41
00:17:23

Pltywanie
0.6km

00:09:14
00:10:14
00:11:04

Tl

00:02:35
00:04:28

Tl

00:03:44

Tl

00:02:32
00:02:02
00:02:11
00:03:16
00:02:57
00:03:21
00:04:15
00:04:00
00:03:59

Tl

00:03:23
00:02:17
00:02:36
00:03:59
00:03:21
00:02:40
00:03:58
00:03:05
00:03:57
00:03:50
00:03:35
00:04:05
00:04:43

Tl

00:02:05
00:01:29
00:02:03

Rower
14.9km

00:47:18
00:54:36

Rower
14.9km
00:59:53

Rower

14.9km
00:42:22
00:42:48
00:45:29
00:47:51
00:52:15
00:53:30
01:05:14
01:00:03
01:10:58

Rower

14.9km
00:53:19
00:55:21
00:57:11
00:57:43
01:00:47
01:05:03
01:00:49
01:06:22
01:03:57
01:08:51
01:11:07
01:14:39
01:14:54

Rower
14.9km

00:36:41
00:41:07
00:40:05

T2

00:00:32
00:00:41

T2

00:00:48

T2

00:00:34
00:00:31
00:00:28
00:00:33
00:00:41
00:00:37
00:00:39
00:00:36
00:00:37

T2

00:00:43
00:00:40
00:00:41
00:00:38
00:00:46
00:00:43
00:00:40
00:00:51
00:00:50
00:00:50
00:00:46
00:00:49
00:01:00

T2

00:00:29
00:00:35
00:00:29

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km

00:10:44
00:12:43

Bieg
2.8km
00:15:54

Bieg
2.8km
00:11:37
00:10:18
00:10:23
00:11:25
00:13:17
00:12:32
00:15:14
00:12:16
00:16:01

Bieg
2.8km
00:13:19
00:13:17
00:13:20
00:13:08
00:15:28
00:14:05
00:13:42
00:16:06
00:15:32
00:15:12
00:15:36
00:16:35
00:19:01

Bieg
2.8km

00:09:43
00:10:53
00:08:58



Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M30 c.d.

M-ce

© N o U DN

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21

Nazwisko i imie

KOLASA £UKASZ
TOMASZEWSKI MICHAL
JOKIEL RADOStAW
MAKOWSKI PAWEL
LEMBICZ SLAWOMIR
0ZOROWSKI LUKASZ
KUJAWINSKI ROBERT
JEZIERSKI SLAWOMIR
LOPACINSKI TOMASZ
SAWINSKI JAROSEAW
POLAK MIKOLA|
KORNACKI PIOTR
NOSIDLAK ANDRZE]
KAMAC KAMIL
WISNIEWSKI MIKOLA]
SKORSKI JACEK
SOCHA TOMASZ
KRASINSKI BARTOSZ

Nr

51
85
13
68
52
17
49
24

88
87
48
62
61
33
67
16
84

Klub

AWET GDANSK
SPORT-EVO

GO SIMPLY MADE!
SPORTEVO

SAAB TEAM
SPORTEVO

ROWEROWE KASZUBY, KWT
NOSIDLACZKI

LOTOS RUNNING TEAM
SPORTEVO

1ll TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, K40

M-ce

0NV R WN

Nazwisko i imie

WISNIEWSKA JOANNA
JELNICKA ANNA

SZEMRO KATARZYNA
KOKOSZCZYNSKA AGNIESZKA
BARANOWSKA KORNELIA
KUJAWINSKA ANNA

KONKEL ANETA

KUJAWA KATARZYNA

Nr

41
46
26
36
42
39
43
93

Klub

SPORTEVO

GDANSK

GOYELLO POWER CLUB
RUMSKA METKA PRZELAJOWA

SPORTEVO
BIEGA) Z GLOWA

Ill TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M40

M-ce

0~ U A WN P

el el sl el el
o uUh WNRFR OO

Nazwisko i imie

TEKIELI DOMINIK
PORTEE WOJCIECH
SZYMKOW SEAWEK
FELON MICHAL
SADOWSKI ANDRZE)
HORSTEN PETER
JANKOWSKI MARIUSZ
STASIAK KRZYSZTOF
BYZDRA KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
KIKOLSKI WOJTEK
RYCHLEWSKI TOMASZ
DUDZINSKI TOMASZ
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
KOKOSZCZYNSKI MARCIN

Nr

69
10
53
82
65
25
22

19
71
21
83
31
34
90
B5

Klub

SPORTEVO
TORUS TRIATHLON
OPEC GDYNIA

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE

GOYELLO POWER CLUB
MASTERLEAS TEAM
HELLMANN

BBL GDANSK

SPORTEVO

SOPOCKI KLUB MORSOW
ZBUTA

ZBUTA

RUMSKA METKA PRZEtAJOWA

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA
GDYNIA
STRASZYN
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
CHWASZCZYNO
GDANSK
GDANSK
SOPOT
CZERNIN
SZTUM
SOPOT
RUMIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Pltywanie
0.6km
00:09:11
00:11:00
00:13:09
00:11:55
00:11:30
00:13:21
00:10:24
00:12:53
00:11:10
00:11:29
00:12:52
00:16:33
00:16:25
00:12:58
00:13:36
00:14:49
00:14:55
00:14:10

Ptywanie
0.6km
00:12:23
00:13:23
00:15:38
00:13:18
00:13:32
00:16:25
00:14:31
00:14:46

Ptywanie
0.6km
00:07:58
00:10:30
00:11:36
00:13:28
00:10:26
00:12:25
00:11:21
00:10:46
00:13:01
00:13:48
00:14:15
00:16:07
00:17:26
00:13:39
00:12:57
00:15:31

Tl

00:02:00
00:02:44
00:02:47
00:02:54
00:03:13
00:02:54
00:02:31
00:04:00
00:03:13
00:04:28
00:03:22
00:04:12
00:06:28
00:05:24
00:07:20
00:03:18
00:04:21
00:06:43

Tl

00:03:37
00:04:35
00:03:28
00:03:56
00:04:10
00:03:21
00:03:26
00:06:05

Tl

00:02:39
00:03:03
00:02:38
00:04:02
00:03:01
00:03:10
00:03:48
00:03:52
00:02:48
00:03:23
00:03:27
00:04:45
00:05:21
00:07:11
00:04:40
00:05:45

Rower T2
14.9km
00:45:27 00:00:36
00:45:45 00:00:35
00:44:10 00:00:33
00:45:10 00:00:35
00:51:33 00:00:38
00:50:30 00:00:37
00:53:34 00:00:38
00:53:15 00:00:42
00:57:44 00:00:39
00:57:55 00:00:39
00:58:42 00:00:44
00:55:22 00:00:34
00:57:43 00:00:41
01:04:01 00:00:43
01:00:18 00:00:49
01:05:24 00:00:53
01:08:34 00:00:54
01:08:24 00:00:48
Rower T2
14.9km
01:01:40 00:00:44
00:59:53 00:00:46
01:00:18 00:00:39
01:06:31 00:00:45
01:05:29 00:00:38
01:06:06 00:00:39
01:11:03 00:00:49
01:14:31 00:00:48
Rower T2
14.9km
00:43:36 00:00:36
00:46:30 00:00:44
00:45:53 00:00:34
00:43:41 00:00:33
00:52:10 00:00:40
00:51:57 00:00:39
00:53:11 00:00:43
00:54:32 00:00:47
00:53:22 00:00:41
00:52:47 00:00:38
00:56:18 00:00:44
00:53:42 00:00:50
00:54:16 00:00:47
01:00:25 00:00:47
01:03:59 00:00:48
01:02:29 00:00:44

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:11:28
00:11:54
00:11:35
00:11:38
00:12:00
00:12:33
00:12:13
00:13:40
00:13:44
00:12:23
00:14:16
00:12:52
00:14:00
00:16:02
00:16:10
00:17:18
00:17:36
00:13:33

Bieg
2.8km
00:15:19
00:15:54
00:13:42
00:14:32
00:13:22
00:14:22
00:15:45
00:15:13

Bieg
2.8km
00:11:09
00:13:06
00:11:42
00:11:09
00:12:28
00:12:56
00:14:52
00:14:32
00:12:56
00:13:08
00:14:26
00:14:14
00:15:08
00:16:10
00:16:07
00:13:19



11l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M40 c.d.

17 DOLEGA MARIUSZ 91 TEAM MATEMBLEWO GDANSK 00:12:42 00:04:32 01:06:51 00:00:51 00:15:07
18 NOWAKOWSKI MARCIN 86 GDANSK POL M40 00:14:20 00:03:57 01:10:25 00:00:49 00:15:55

11l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, K50

1 TROJANOWSKA BOGUMILtA 44 BIEGA) Z GROWA GDANSK 00:17:49 00:04:26 01:03:23 00:00:50 00:16:25

11l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M50

1 PODHORODECKI ARKADIUSZ ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL ELBLAG 00:11:49 00:02:53 00:46:00 00:00:35 00:11:33
2 BORYNA JAREK 9 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:13:16 00:03:41 00:50:37 00:00:43 00:13:23
3 DRAWC MIECZYStAW 100 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:12:34 00:03:40 00:56:50 00:00:34 00:11:26
4 PICHLAK PIOTR 75 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:14:18 00:05:04 00:56:49 00:00:38 00:12:53
5 LUKASZEWSKI tUKASZ 8 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:16:22 00:05:59 00:58:00 00:00:38 00:13:18
6 BRUSKI DARIUSZ 98 GDANSK POL M50 00:13:55 00:06:34 01:05:42 00:00:53 00:17:42
7 PRUD DARIUSZ 15 SPORT-EVO GDANSK POL M50 00:17:32 00:04:52 01:03:38 00:00:50 00:15:20

11l TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2017, M60+

1 DRAPELLA DARIUSZ 12 SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M60+ : 00:03:11 00:47:25 00:00:41 00:13:15
2 ZtOTOWSKI PIOTR 11 SPORTEVO GDANSK POL M60+ 00:17:16 00:04:47 01:00:54 00:00:42 00:14:20

http://b4sport.pl/ 9/9



